
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 005/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ- SANTA CRUZ-PE, vem comunicar o resultado do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 005/2024,
Processo Administra�vo nº 030/2024 finalizado terça-feira, 13 de agosto de 2024 às 14:42, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA A IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO NO DISTRITO DE POÇO DANTAS, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/PE.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (12721217000170) com o lote 1 no valor
de R$ 147.213,78 (cento e quarenta e sete mil e duzentos e treze reais e setenta e oito centavos),

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 14 de agosto de 2024

SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS


